МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИJI КУЗБАССА

прикАз
( рб D9 2о22 Nsy'llf-a))

об обеспечении вакциной гриппозной Совигрипп

В связи с поступлением иммунобиологических препаратов по
национальному к€iлендарю профилактических прививок на 2022 годl
закупленных Министерством здравоохранения Российской Федерации за
счет средств федерапьного бюджета (ГК Nэ К-02-Т/8-3 от |5.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Руковолителям государственных медицинских организаций
обеспечить согласно разнарядке (приложение):

1.1. получение вакцины на уполномоченном фармацевтическом
складе ОАО <Кузбассфарма), расположенном по адресу: г. Кемерово,
ул. Терешковой, 52, по доверенности в срок до 09.09.2022;

|.2. доставку и хранение в условиях холодовой цепи;
1.3. целевое использование препаратов - дJul иммунизации детей.
2. !иректору ГАУЗ <Кузбасский областной медицинский

информационно-анаJIитический центр имени Зельковича Романа
Моисеевича>> О.А. Принлуль обеспечить рtвмещение настоящего приказа на
официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJUl
министа О,Е. Абросову.

И.о. министра Е.М. Зеленинамя
примзов

э)

9 }

ц

в О ().\

U

г. Кемерово

Приложение к приказу Минздрава Кузбасса от а6, о9. tнJ N, Ауf-8

РАЗНАРЯДКА

Nq п/п Территории По.тучатель

Кол-во Щена Сумма

А-Судженск
ГАУЗ <Анжеро-Судженская городская

больница имени А.А. Гороховского> 442 |62l,z0 7l б 570,40

Белово

ГБУЗ <Беловская поликлиника Ns з) 82 162l,z0 lз2 938,40

] ГБУЗ кБеловская городская больница М 2> 2|5 |62l,z0 348 558,00

.l ГБУЗ <Беловская поликлиника М 6> 8l l62l,z0 lзlз17,20

5 ГБУЗ <Беловская поликлиника Jф 6> l 486,36 486,36

6 ГБУЗ <Беловская городская больница Ns 4) 40 |621,20 64 848,00

7

ГБУЗ <Беловская городская детская
больница> 345 |621,z0 559 з l4,00

lJ Березовский
ГБУЗ <Березовская городская больница имени
А.М. Назаренко> 290 |62l,z0 470 148,00

9 Гурьевск (р-н) ГБУЗ кГурьевская районная больница> 247 |621,20 400 436,40

l0 Калтан ГБУЗ <Осинниковская городская больница> l621,20 288 57з,60

ll

Кемерово

ГАУЗ <Кемеровская городская детская
клиническая больница Ns l > 8z2 l62|,20 | з32 б26,40

lz

ГАУЗ <Кузбасская областная детская
кJIиническая больница имени Ю.А.
Атаманова> l285 |62l,z0 2 08з z4z,00

lз
ГАУЗ <Кемеровская городская детскаrl
клиническая больница Nр 2> зzб |621,20 528 5l 1.20

ГАУЗ кКемеровская городская клиническая
больница Ns l l) ll2 |62]l,20 l8l 574,40

l5

ГАУЗ кКузбасская клиническая больница
скорой медицинской помощи имени М,А.
Подгорбунского> 300 I621,20 486 360,00

lб

ГАУЗ <Клинический консультативно_

диагностический центр имени И.А.
Колпинского> l95 l621,20 зlб lз4,00

l1 киселевск гБуз ккиселевская детская больница> 600 l62l,z0 9,72 720,00

]8 Красный брод ГБУЗ <Краснобродская городская больница> 82 |62l,20 lз2 938,40

Л-Кузнечкий

ГАУЗ <Ленинск-Кузнечкая городскФl
больница Л! l > 355 l621,20 575 52б,00

20

ГАУЗ <Кузбасский клинический ценrр
охраны здоровья шахтеров имени святой
великом]леницы Варвары> 272 l621,20 440 966,40

2 ] Мариинск (р-н) зз0 l 62l,20 534 996,00

Междуреченск ГБУЗ <L{еждуреченская городская больница> 6|,7 l62:l,20 l 000 280,40

СОВИГРИПП Вакцина гриппозная

инакт. субъед., р-р для
в/м введ. (шприч) 0,5мл (l доза) х l0

(пачка картонная)
(ГК М К-02-Т/8-3 от l5.07.22)

l

1

l78

],1

l9

ГБУЗ <Мариинская городская больница
имени В.М. Богониса>

22

М п/п Поrryчатель

СОВИГРИПП Вакцина гриппозная
инаrг. субъед., р-р для

в/м введ, (шприц) 0,5мл (l доза) х l0
(пачка картонная)

(ГК Nч К-02_Т/8-3 от l5.07.22)

Кол-во Цена Сумма

:J Мыски гБуз <Мысковская городская больница>l 278 l62l,z0 450 69з,б0

24

Новокузнецк

НФ ГБУЗ кКузбасский клинический
кардиологический диспансер имени
академика Л.С. Барбараша> 26 162|,20 42 l51,z0

25

ГАУЗ кНовокузнецкая городская кJIиническшl
больница JtЪ l имени Г.П. Куроатова) lзl0 lбz1,20 2 |2з,7,12,00
гБуз <кузбасская детская клиническая
больница имени профессора Ю,Е.
малаховского> l 800 I621,20 2 9l 8 l60,00

27

ГБУЗ <Новокузнецкая городская клиническм
больница Nе 29 имени А,А. Лучика> з0 162I,20 48 636,00

28 осинники ГБУЗ кОсинниковская городская больница> 162I,20 466 905.60

29 полысаево

ГАУЗ кКузбасский клинический цент
охраны здоровья шахтеров имени святой
великомученицы Варвары> l90 |621,20 з08 028,00

30 Прокопьевск ГАУЗ кПрокопьевская городская больница> llll l621,20 1 801 l53,20

зl Тайга
ЧУЗ "Больница"РЖД_Медицина" города

Кемерово" |621,20 z28 589,20

Таштагол ГБУЗ <Таштаго.r ьская районная больница> з50 |621,20 567 420,00

33 Юрга ГБУЗ <Юргинская городская больница) 478 l62|,20 ,l74 9зз,60

з4 Беловский р-н ГБУЗ кБеловская районная больница> l90 l621,20 з08 028,00

]5 Ижморский р-н ГБУЗ кИжморская районная больница> 66 l62|,z0 l06 999,20

36 Кемеровский р-н

ГАУЗ кКемеровская клиническая районная
больница имени Б.В. Батиевского> 278 l621,20 450 693,б0

з7 Крапивинский р-н ГБУЗ кКрапивинская районнаябольница> l50 |621,20 243 l80,00

38 Л-Кl,знечкий р-н

ГАУЗ < Ленинск-Кузнечкая районная
больница> lбz]l,20 226 968,00

з9 Новокузнецкий рн

ГАУЗ <Новокузнецкая городская кJIиническая
больница М l имени Г.П, Курбатоваll 290 162|,z0 470 l48,00

.10 Прокопьевский рн ГБУЗ <Прокопьевская районная больница> l90 lбzl,20 308 028.00

.1] Промышленновск.р
ГБУЗ <Промышленновская районная
больница> 306 |621,20 496 087,20

42 Тисульский р-н

ГБУЗ <Тисульская районная больница имени

А,П. Петренко> l l8 162l ,20 l 9l 30l,60

1з Топкинский р-н ГБУЗ <Топкинская районная больница> 296 162 l ,20 479 8,75,20

14 Тяrкинский р-н ГБУЗ <Тяжинская районная больница> lз2 |621,20 2 lз 998,40

Чебулинский р-н ГБУЗ <Чебулинская районная больница> 8l l62l,20 lз l з l7,20

Территории

26

288

l4l

з2

l40

45

Ns п/п Территории Полратель

СОВИГРИПП Вакцина гриппозная

инакг. субъел., р-р лля
в/м введ. (шприц) 0,5мл (l лоза) х l0

(пачка картонная)
(ГК М К-02-Т/8-3 от l5.07.22)

Кол-во IJeHa ClTrrMa

Юргинский р-н ГБУЗ кЮргинская городская больница> l08 l62l,20 l75 089,60

4,7 Яйский р-н ГБУЗ <<Яйская районная больница> 95 l62 1,20 l54 0l4,00

48 Яшкинский р-н

ГБУЗ кЯшкинская районная больница имени
Л.Г. Ворачевой> |71 162]',20 286 952,40

ИТоГо: l58зб 25 672 188,зб

начальник отдела А.С, Перевозникова

4б